
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/12 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/152/2002 z dnia 29 kwietnia 2002 r.  

w sprawie uznania za użytek ekologiczny stanowisk storczyka krwistego i szerokolistnego  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. 

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega treść § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/152/2002 z dnia 29 kwietnia 2002 r. w sprawie 

uznania za użytek ekologiczny stanowisk storczyka krwistego i szerokolistnego poprzez nadanie mu następują-

cego brzmienia:  

„Nadzór nad powołanym uchwałą użytkiem ekologicznym, w tym nad przestrzeganiem wprowadzanych uchwa-

łą zakazów, będzie sprawował Referat Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Łubniany”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany  

 

Albert Wiench 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 1939


		2012-12-20T14:29:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




